1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT
Práva na změny vyhrazena.
 MK  spojovací manžety
4
MK
CHARAKTERISTIKA
• Rozměrová řada 100, 125, 150, 160, 200,
250, 315, 355, 400 mm

byl dostatečně pevný a těsný a nedošlo přitom
k deformaci manžety
PŘÍKLAD ZNAČENÍ
MK-160
  100, 125, 150, 160, 200,
250, 315, 355, 400 –
Jmenovitý průměr v mm
 MK – Spojovací manžeta
ROZMĚRY
PŘÍKLAD POUŽITÍ
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D
MK-100 100 0,55 0,14
MK-125 125 0,55 0,16
MK-150 150 0,55 0,20
MK-160 160 0,55 0,21
MK-200 200 0,55 0,23
MK-250 250 0,55 0,27
MK-315 315 0,55 0,32
MK-355 355 0,55 0,40
MK-400 400 0,55 0,45
2  KOMPONENTY VZT   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk
Práva na změny vyhrazena.
 MK  spojovací manžety
4